Identificacion del contrato

1D del contrato en SECOP
Verzion del contrato

Estado de contrato

Fecha de generacion del estado

MOamero del Contrato
Objeto del contrato

Tipo de Contrato

cAsociado a otro contrato?

Fecha de inicio de contrato

Fecha de terminacidén del contrato
Liguidacidn

Obligaciones Ambientales
Obligaciones pos consumo

Rewversion

Informacion de la Entidad Estatal contratante

CO1.PCCHTR.STS355

1

Firmadao

210092018 11:43:14 AM |
SO PCCHTR.5T5355

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO PARA LA IMPLEMENTACION DE LA ESTRATEGIA DE INTERVENCION EM EL TERRITORIC COM EL FIM
DE IDENTIFICAR LA POBLACION OBJETO DE ATEMCION QUE ACCEDE A LOS SERVICIOS DE L& SUBDIRECCION DE FORMACION

EMPLEABILIDAD.
Prestacion de servicios
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* INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL- IPES
ComnEr 3a0TeE
COLOMEILA, Bogota
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Informacion del Proveedor contratista

* SINDY JULIETH CORDOBES SANCHEZ
CaOrTEr ai0eE
Mamere de documento 1033637332

o

Srorweed Ones n

Cuenta bancaria del proveedor

Froveedor

sindy julieth cordobes sanchez

Aprobacién del contrato

Mombre del banco

Tipo de cuenta

Aprobador — Proveedor
Aprobado SINDY JUL
poi: IO Y JLIL

Aprobador — Entidad Estatal

IETH CORDOBES SANCHES Fecha de aprobacion: 21/0%2018 03:50:171 PM (jUTC-05:00)

Aprobado por: MARIA GLADYS VALERO WIVAS Fecha de aprobacion: 03702018 171846 ANM (fUTC-05:00) Eogots, Lima, Guifc)



Plan de Pagos

Id de pago

Pago 001

Pago 002

Pago 003

Pago 004

Mimero de factura

pago 001

ooz

003

PAGO 4

Fecha de emigion

06/1172013 08:44 AM (UTC -5 horas)

01112018 10:49 AM (UTC -5 horas)

011272018 04:26 AM (UTC -5 horss)

01/01/2019 06:23 AM (UTC -5 horss)

Fecha de recepcion

06/11/2018 12:00 AM (UTC -5 horss)
05M2/2018 12:00 AM (UTC -5 horas)

201272018 12:00 AM (UTC -5 horas)

1170272019 12:00 AM (UTG -5 horas)

Valor neto de la factura

1.575.000 COP

1.750.000 COP

1.750.000 COP

1.050.000 COP

Valor total de la factura

1.575.000 COP

1.750.000 COP

1.750.000 COP

1.050.000 COP

Valor a pagar

1.575.000 COP

1.750.000 COP

1.750.000 COP

1.050.000 COP

Estado

Aprobade

Aprobade

Aprobade

Aprobade

Detalle

Detalle

Deetalle

Detalle



